

Aanbesteding: Maaien gazons gemeente Tholen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Tholen
Referentie: SIW009110

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijmaaien

Vraag:

Deel 3; 51 21 02: Is het niet bijmaaien ook van toepassing op de begraafplaatsen en ligweides ?

Antwoord:

Bijmaaien is nergens van toepassing.

Beantwoord op: 17-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Maaien gazons ligweides

Vraag:

De totale oppervlakten van posten 201050 en 201060 komen niet overeen met de hoeveelheid in Bijlage 2; welke klopt ?

Antwoord:

In bestekpost 201050 is de verrekenbare hoeveelheid 2261,10 are i.p.v. 2271,90 are.

Beantwoord op: 17-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Post 101010

Vraag:

De eenheid is in deze post m2; in de tekst wordt de oppervlak in are aangeduid; welke klopt ?

Antwoord:

De hoeveelheid is in m2, het gaat om 291 m2.

Beantwoord op: 17-01-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

UEA

Vraag:

De UEA (bijlage 3) ontbreekt bij de inschrijvingsdocumenten.
Wilt u deze toevoegen ?

Antwoord:

Het UEA is als bijlage toegevoegd aan de Nota van Inlichtingen.

Beantwoord op: 17-01-2022

Label: Contract